
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1748/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

         

                            50 Spr 589/2017 

 

R o z h o d n u t í   č. 2 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2017. 

 

        Vzhledem k personálním změnám v obsazení soudu zejména z důvodu 

 

- jmenování předsedy soudu 

- rezignace místopředsedy soudu pro věci trestní 

- zániku funkce soudce JUDr. Janu Kolaříkovi 

- jmenování ředitelky správy soudu, 

 

k zajištění rovnoměrného zatížení soudců a k upřesnění pravidel pro přidělování věcí 

 

m ě n í m  

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2017 

 

t a k t o :  

 

I. Předsedou Obvodního soudu pro Prahu 3 je Mgr. Radek Mařík, který současně sám 

vykonává správní a dohledovou agendu na trestním úseku. 

 

II. Ředitelkou správy soudu je Dana Valehrachová. 

 

III. a) Rejstříky Spr, St a Si s účinností od 1. 6. 2017 vede Ivana Petrželková, která současně 

zajišťuje korespondenci předsedy soudu. 

b) S účinností od 1. 6. 2017 agendu Si týkající se trestního úseku vyřizuje Bc. Lucyna 

Horváthová, DiS., agendu Si týkající se civilního úseku a správy vyřizuje Mgr. Jana 

Kurková 

 

IV. Dozorčí úřednici v dozorových činnostech zastupuje Iveta Andrejsková. 

 

V. Hlavní účetní je Zlata Kašubová 

 

VI. S účinností od 1. 6. 2017 se nápad do senátu 3T stanoví tak, že nápad věcí týkajících se 

řízení o návrzích na potrestání se zadrženým podezřelým (vyjma takovýchto věcí, které jsou 

řešeny v rámci dosažitelnosti jiným dosahovým soudcem), a rozhodování o uznání a výkonu 

cizozemských rozhodnutí podle zákona o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních 

se dorovnává věcmi nevazebními do 40 % celkového nápadu připadajícího na jeden trestní 

http://www.justice.cz/


senát, přidělovaných obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku T, kromě věcí, ve kterých 

je soudce vyloučen z rozhodování úkonem přípravného řízení, a dále vyjma věcí technické 

specializace „mimořádně rozsáhlá věc“. 

 

VII. S účinností od 1. 6. 2017 se snižuje nápad do senátu 25T o 20 % 

 

VIII. S účinností od 1. 6. 2017 se zástupy soudců mění takto: 

a) soudkyni Mgr. Jitku Stibralovou zastupují soudkyně v pořadí 1. JUDr. Jarmila 

Senešiová, 2. Mgr. Kateřina Janitorová Sixtová 

b) soudkyni Mgr. Miroslavu Sixtovou zastupují soudkyně v pořadí 1. JUDr. Andrea 

Venclíková, 2. JUDr. Jana Spanilá 

c) soudkyni JUDr. Dášu Vítkovou zastupují soudkyně v pořadí 1. Mgr. Jitka Stibralová, 

2. JUDr. Jarmila Senešiová, vyjma věcí pracovněprávních, v nichž ji zastupuje Mgr. 

Kamila Petrusová 

 

IX. 

a) Senáty 7C, 7EC a 7Nc (v nichž do 31. 5. 2017 působil jako zákonný soudce JUDr. Jan 

Kolařík) jsou od 1. 6. 2017 neobsazeny. Stanovené zastupování ve věcech, v nichž 

dosud jako zákonný soudce působil JUDr Jan Kolařík, tímto není dotčeno. 

b) S účinností od 1. 6. 2017 působí na základě opatření předsedy soudu jako asistent 

soudce ve věcech, ve kterých do 31. 5. 2017 působil jako soudce JUDr. Jan Kolařík, 

asistent Mgr. Jiří Petrášek 

c) S účinností od 1. 5. 2017 působí na základě opatření předsedy soudu jako asistentka 

soudce ve věcech, ve kterých dosud působila jako asistentka soudce Mgr. Petra 

Kaplanová, asistentka Mgr. Dominika Šeflová 

 

 

X. Pravidla pro přidělování věcí pod bodem III.3.3. Rozvrhu práce na rok 2017 se s účinností 

od 1. 6. 2017 doplňují tak, že 

 

a) námitku mylného zápisu lze uplatnit ve lhůtě 2 měsíců od zapsání do senátu, resp. od 

přidělení věci 

b) věc P, která byla postoupena zdejšímu soudu a která neobsahuje neskončený návrh, 

řeší ten soudce, jemuž bude tato věc přidělena prostřednictvím zápisu do rejstříku Nc 

– oddíl OSTATNÍ – OPATRO 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

  

 

Praha, dne 30. 5. 2017 

 

 

                   Mgr. Radek Mařík 

  předseda Obvodního soudu pro Prahu 3 

       
 
 

 


